
Rec Pat IMSSr 00000000001
RFÓ: MTJ -850101-R62

Reg. Pat. IMSS: 00000000001

1 PRES¡DENCIA Req Pat tMSS: 000-00000-00-1

Percepción Valor

Total PercePciones
Neto a pagar

0304

1 Sue Co 15.00

¡vrñcrpro DE TorATlcHE JAL INGRESo PR§ro

Lista de Rava del 16lEnel2020 al 31/Ene/2020
Plríodo Quincenal No. 2

HIOALGO No' 3T TOTAfICHE

F echa: 2atE^el2ozo

Hora: 12:59:28 738

030 Gómez Medina Humb€no Alof|so
PRESIDENTE MUNIctPAL ""-áiéi'óbua-zsgaos-,ra:-- Ariliación IMSS: 00{0-00{000-0

Fecha tnor: 01/10/20.18 sat. d¡a iii, ízia.ai s.ó.t. tze¡.eo -- . s8C 1283.80 cotiza Fiio

Dias pasádos t5.oo Tol Hrs trab: ,ábl6ó "" "' - - nÁ-dijie.oo H,s 
",.ira1i 

--- o'00 cuRP G0N¡H-730805'HJCMDM01

1 Sueldo 15.00 18,400'05 41 ls R ante§ de Subs a¡ Empleo 3

¿s i.5.n. imesl 3

99 Ajuste al neto

lmporte

4150.05
3,819.80

4,150.05

4.150.05
3,819.80

Deduccióñ

Totai Deducc ones

fotal Deducc ones

4'1 l.S.R. antes de Subs al Empleo
45 LS.R. (mes)
99 Ajuste al neto

Total Deducclones

Deducción

Valor lmporte

3.431.25
Total Percepciones
Neto a pagar

18.400.05
14,968.80

García Rosales Minelly N¡ñetho
SECRETAR¡A DE PRES|DEN.TE ' ''iiFól-c¡nr"l-gooz¡l -zw_o_ Afiliacrón IN4SS: 0040-00-0000-0

Fecha rnor: 01/10/2018 sal. dtaiói,íll.ai' §o'l'zggso. --. sBC 289'56 cotiza Fiio

Dias oaqádos 15.00 rotHrstrab: ,jtiijó ' -" -- 
¡11úiá: soo Hl.s e'i'a-si --- o0o cuRP GARM-960731-[¡BSRSN02

1 Sueldo 15 OO 4,150 05 41 ls R antes de Subs al Empleo
45 l.S.R. (mes)
99 Ajúste al neto

32
32
07

43
43

I
I

19
19
06

vc.é
330.25

330.25

lmporte

Flores oelgado Enr¡que
cooRDrNADoR DÉ óó¡¡ÜÑ-aÁclo¡r §.. RFc: FoDE-751231-182-^ Afiliación lM

í""J1 -1"áll ñi jó¿olá' sal. á¿no zzo.oz s.D ¡: 28e.56 s B.

b;;;;;sá; - -id.óo rot H,s t'ao. lzo oo Hrs oia' 8 00 Hrs éxtras

SS: 00{0-004000-0
C:289.56 Cotiza Fijo
, -- 

O.OO CURP: FODE-751231-HJCLLN02

fotal Percepciones
Neto a pagar \í.t 5

Total Departamento PRESIDENCIA
Percepción lmporte

l Sueldo

Total Percepciones
Neto oeldepartamento
Total de empleados

26,700.15 41 l.S.R. añtes de Subs al Empleo
45 l.S.R. (mes)
99 Aiuste al neto

4,091.70
4,091.70

0.05

26,700.15
22,6A8.40

3

fotal Deducciones

Obligación

fotal

89 2ol" Foñdo retiro SAR (8)
90 2% lmpuesto eslatal
93 R,esgo de trabajo (9)
96 l.M.S.S. empresa
9T lnfonavit emPresa
98 Guarderia l.M.S.S. (7)

Total Obligaciones

4,091.75

596.14
534.00

1,788.39

1,490.32
298.07

550033

Cantidad

00

7 ,710.47

0
0
0

0
0
0

00
00

500
200
100

iPAA

0302

lmporte

Reparto monetario (efectivo)

Denominación



Rec Pat IMSS: 00000000001
RFÓ t\4TJ -850101.R62

\/
utuXrctpto DE TorATtcHE JAL INGRESo PRLV¡o

Lista de Rava del 16/Ene/2020 al31lEnel2020
Período Quincenal No. 2

HIDALGO No. 37. TOTAfICHE

Hota.2
Fecha:2ztÉnet2A20

Hora: 12:59:28:738

50.00
20.00
10.00

5.00
2.00
1.00
0.50
0.20

Residuo

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

iio
0

Rubros l.M.S.S. Empresa Empleado

lnval¡dez y Vida
Cesanha y Vejez
Enf. Gral. (3 SMDF)
Eñf. Gral. (Exc.3SMDF)
Enf. Gral. (Din. y Gastos)

521.62
938.92
827.34
194.04
521.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Reo Pat IMSS 00000000001
RFÓ: MTJ 450101-R62

2 SINOICATURA Reg Pat IMSS: 000-00000{0'1

Percepción Valor

0015
CONTROL INTE
Fecha Reing:0'1
D¡as pagados:

1 Sueldo

,,ñ",r,o DE TorATlcHE JAL INGRESo PnMo

L¡sta de Raya del 16/Ene/202.0- al 31lEnel2020
P-eríodo Qu¡ncenal No' 2

HIDALGO No. 3T fOfATlCHE

lr¡porte Deducción

99 Ajuste al ñeto

fotal Deducci

Hora. 3
Fechá:28/Eáe/2020
Hora: 12:59:28:738

Valor lmporte

F.660502-HJCYBLO3

cY-790525-MZSLRS06

330.19
330.19

4.14

330.C5

-188.71
-89.50

-0.05

-89 55

#'ffi,J,-+,,"1::g.vs¡"tll:T:{3á,,J1,"i"":#s';,sf3'i;i'id¡nü1oo".,,,,,u.,,"*,.0u
1s.oo 4,540 05 

Xl IB E:i,liso" 
r,os ar Empreo

Total PercePciones
Neto a Pagar

fotal PercePciones
Neto a Pagar

l Sueldo
tado

I Empleo

387.05

1,700.60

lmporte

477.39
427 .A0

1A32.18
2,844.04

-188.71
-89.50

2,517.19
2.417.97

-0.32

i,CiB ¡i

0 305

0 306

Leyva Robles Felipe 
RFC. LERF-660502-CE8 Afilración IMSS' oo-oo-oo'oooo-o

P}R::,"ril3i'"tEái'" 
"-. -- ,.:1,!fi3i;áo:b6. 

"é:il-r-61-ol 
u oo ** "f,*" 'uo 

oo 
o oo 

"",Í,1É 
iE"*

Dias pagádos 15 00 Tot Hrs trab l

1 súerdo 1s.oo 10,e50 00 
Xl l.B E:f;i1io" 

s,os ar Empreo

99 Aiuste al neto

1,700.70
1,700.70

-0.'10

10.950.00
9,249.40

fotal Deducciones

calderon cortes Yes"n'"*,", 

"o"'-"ou'o1*o 
Afiliación IMSS: oo4o{o

Éy#:'ñ§,%:;'§9d!,1^ - , --,:"',i¡1,1ái!;0"á;"'-'5:rir:ries;.9,, oo ,^ ",?3j"''un 
uu 

o
Dras pagádos: 15.00 Tot Hrs lrab 'l

1 suerdo 15.00 4.1s0 05 il i.B E. i,il1ir"
99 Aiuste al neto

-0000-0
Coliza

,OO CURPI

Subs al EmPleo

o,uo ,,rr** u*,o^J'+ñirr".Ei'[?rÑ3,t^\t I""*"iélr¡^qr*r^01.,g-11 ^, Afihacion |MSS: oo-oo-oo-oooo'0, ._ -
Fecha lnar: 16t|1¡202o "§ll á.atii' ilo b-z- 

-3 
o l: rzl'g¿ ^. 

" -- -s'a'c' l2t'9¿ 
"o''t" 

t''3a-n,oo'' *"tL'uo'
Dias pasádos 15.00 IotHrstr;:iib:ijó 

-- Hrsdia: 8'oo Hrs ex'as 0'00 CURP: vl

l suerdo 15.00 1,7s005 3?3l|::lEflBl3:ffi:1ti'"'"
41 t.S.R. antes de Subs al Empleo
99 Aiuste al neto

Total PercePciones
Neto a Pagar

Total PercePcionés
Neto a Pagar

Total Deoartamento'PercePclÓn

4 150 05
3,820.00

Tota¡ Deducciones

Total Deduccrones1,750.05
1,83S.60

lr¡porte

21,390.15

SINDICAfURA Deducción

45 l.S.R. (mes)
99 Ajuste al neto

Total Deducciones

32 Subs al Empleo acredi
35 Subs al EmPleo (mes)
41 l.S.R. antes de Subs a

Total PercePciones
ñeto del departamento
Totalde emPleados

2'1,390.15
19,062.00

4

89 2% Fondo retiro SAR (8)
90 2olo lmouesto estalal
93 RLesgo de trabajo (9)

96 l.M.S.S. emPresa

387.08
387.08

-0.03

4,540.05
4,153.00

--É.=\f=+---

obligac¡ón lmporte



R¿g Pal IMSS 00000000001
RFC: MfJ -850101-R62

v
MUNICIPIO DE TOTATICHE JAL INGRESO PRL'y'IO

L¡sta de Raya del 16lEnel2020 al 31lÉnel2020
Período Qu¡ncenal No. 2

HIDALGO No. 37. TOTATICHE

Hoja: 4
Fecha:2üenen020
Hora: 12:59:28:738

97 lnfonavrt empresa
98 Guárderia l.lvl.S.S. (7)

Total Obligaciones

1,193.48
23a.70

6,613.63

Reparto monetario (efectivo)

Denominación Cantidad Total

500.00
200.00
100.00

s0.00
20.00
10.00
5.00
2.00
1.00
0.50
0.20

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0Residuo
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

lnvalidez y Vida
Cesantia y Vejez
Enf. Gral. (3 SMOF)
Enf. Gral. (Exc. 35¡/DF)
Enf. Gral. (Din. y Gastos)

Rubros l.M.S.S Ernpresa Er¡pleado

429.92
773.85

1,103.12
107.27
429.92


